
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 1 z 24 

 

 

ZÁPIS  

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost plus 

 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_22_011 

Vyhlašovatel MPSV 

Název investiční priority 1 Budoucnost práce 

Alokace na výzvu v Kč 100 000 000  

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

0 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 100 000 000 

 

 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 1 

Počet členů výběrové komise 5 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 6. 3. 2023 

Čas jednání (od – do) 10.00 – 16.00 hod. 

Místo jednání MPSV ČR Kartouzská 4, 150 00 Praha 5 

Předsedající jednání PhDr. Adéla Purschová Šeredová PhD. 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

 
III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 

V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů a náhradníků členů výběrové komise 

zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů 

vhodných pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále představení 

dané výzvy a řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Ing. Tomáš Hauzírek 

 

Seznam školených osob: 

Helena Zemková 

Nikola Viktorinová  

Monika Švandová 

Veronika Hasenöhrlová 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 2 z 24 

 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo1 1 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000312 

Žadatel Spiralis, z.s. 

Název projektu Posilujeme mosty Spiralis 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 022 040,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 99,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 022 040,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo2 2 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000286 

Žadatel APERIO - Společnost pro zdravé rodičovství, z. s. 

Název projektu Posílení institucionálních kapacit v Aperiu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 999 735,44 Kč 

Body z věcného hodnocení 97,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

 
1 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
2 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 3 z 24 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění3 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 916 192,40 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí4 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je snížení jednotkové ceny položky 
rozpočtu 1.1.2.1 Odborný interní pracovník NNO, tato položka 
byla  shledána nadhodnocenou v porovnání s Tabulkou obvyklých 
cen a mezd/platů pro OPZ+. Snižuje se jednotková cena ze 
402,00 Kč na 328,00 Kč. Celkově položku krátíme o 59 673,60 Kč 
na výslednou částku 264 499,20 Kč. 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 83 543,04 Kč. 

 

Monitorovací indikátory 

Hodnota monitorovacího indikátoru 805 000 se snižuje na hodnotu 
6. Dokumenty, které do něj spadají budou uvedeny v poli Popis 
hodnoty monitorovacího indikátoru. Jedná se o tyto dokumenty:  

- 1. a 2. Strategický plán na 10 let, včetně cílů a kroků k jejich 
dosažení (obsahující i analýzu a strategii financování) - 2 verze 
(rok 2023 a 2025) 

- 3. Přehledné shrnutí analýzy značky 

- 4. Přehledné shrnutí komunikační strategie a postupu evaluace 

- 5. Šablona operačního komunikačního plánu Aperio s příklady 
aktivit. 

- 6. Etický kodex 

Ostatní dokumenty vytvořené v projektu budou doloženy v rámci 
předkládaných zpráv o realizaci. Vzhledem k jejich internímu 
charakteru však není nutné, aby byly součástí dokumentů 
započtených do monitorovacího indikátoru 805 000, které je 
povinné zveřejnit.  

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo5 3 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000290 

Žadatel Gender studies, o.p.s. 

Název projektu  Posílení kapacit Gender Studies, o.p.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 751 064,96 Kč 

Body z věcného hodnocení 96,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů ne 

 
3 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
4 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
5 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 4 z 24 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 681 831,49 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Pozice 1.1.1.6 Odborný/á interní pracovník/-ice NNO je poměrově 
zkrácena o 20 %, snížení odpovídá zapojení pracovníka v KA4, 
kde se školení účastní pouze v roli cílové skupiny zaměstnanci, 
nepracuje v nich jako člen RT. 

Snižuje se cena jednotky z 11 239,20 Kč na 8 991,36 Kč, celkově 
se položka snižuje o 49 452,48 Kč na 197 809,92 Kč. 

Celková výše krácení včetně paušální sazby činí 69 233,47 Kč.     

 

Monitorovací indikátory 

Bude upraveno pole Popis hodnoty monitorovacího indikátoru 
805 000. Do tohoto indikátoru budou započteny 2 dokumenty, a to 
výroční zpráva za rok 2024 a strategický plán.  

Bude upraven popis KA4 Komunikace v poli Přehled nákladů, kdy 
bude smazáno 20 % osobních nákladů odborné interní pracovnice 
po dobu 22 měsíců.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo6 4 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000269 

Žadatel Síť pro rodinu, z.s. 

Název projektu Strategicky k rozvoji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 972 222,08 Kč 

Body z věcného hodnocení 95,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 
6 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 5 z 24 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 972 222,08 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace.  

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo7 5 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000265 

Žadatel Centrum Kašpar, z. s. 

Název projektu Rozvoj a stabilizace Centra Kašpar 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 206 420,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 94,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování 
 

Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 205 328,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení  

Pozice 1.1.1.3. Odborný/á interní pracovník/ice NNO byla 
shledána nadhodnocenou v porovnání s Tabulkou obvyklých cen 
a mezd/platů pro OPZ+. Jednotková cena se snižuje z 7 900,00 

Kč na 7 867,50 Kč. Položka se snižuje o 780 Kč, výsledná částka 

na položce činí 188 820,00 Kč. 

Celková výše krácení včetně paušální sazby činí 1 092,00 Kč. 

 

 

 

 
7 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 6 z 24 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo8 6 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000296 

Žadatel NESEHNUTÍ 

Název projektu Posilování kapacit a profesionalizace NESEHNUTÍ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 087 056,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 087 056,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bude upravena doba realizace projektu tak, aby byla odstraněna 
chyba administrativního charakteru. Doba realizace uvedená 
v projektové žádosti o jeden den přesahuje maximální lhůtu 24 
měsíců danou výzvou.  Předpokládané datum ukončení realizace 
projektu bude opraveno na 31. 5. 2025. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo9 7 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000309 

Žadatel Fórum 50 %, o.p.s. 

Název projektu Rozvíjíme se na 100 %: Posilováním kapacit k udržitelnosti 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 869 490,40 Kč 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

 
8 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
9 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 7 z 24 

 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 2 869 490,40 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo10 8 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000264 

Žadatel Czechitas z.ú. 

Název projektu 
Budování kapacit Czechitas v oblasti fundraisingu, efektivního 
řízení, a efektivní komunikace vůči veřejnosti a partnerům 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 362 665,60 Kč 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 261 888,00 Kč 

 
10 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 8 z 24 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Fáze přípravy před první aktivitou v délce 3 měsíců byla 
z ekonomického hlediska shledána neefektivní. U následujících 
pozic se zkracuje přípravná fáze před samotnou realizací aktivit 
ze tří na dva měsíce, tj. o jeden měsíc následovně: 

U položky 1.1.1.1 Odborný garant projektu se snižuje počet 
jednotek ze 24 na 23. Položka se snižuje o 24 084,00 Kč, 
výsledná částka činí 553 932,00 Kč. 

U položky 1.1.1.2 Koordinátor projektu a vzdělávacích potřeb se 
snižuje počet jednotek ze 24 na 23. Položka se snižuje 
o 10 704,00 Kč, výsledná částka činí 246 192,00 Kč. 

U položky 1.1.1.3 Projektový manažer se snižuje počet jednotek 
ze 24 na 23. Položka se snižuje 26 706,00 Kč, výsledná částka 
činí 614 238,00 Kč. 

U položky 1.1.1.4 Odborný interní pracovník se snižuje počet 
jednotek ze 24 na 23. Položka se snižuje 10 490,00 Kč, výsledná 
částka činí 241 270,00 Kč. 

Celková výše krácení včetně paušální sazby činí 100 777,60 Kč.    

 

Cílové skupiny 

Do záložky Cílové skupiny v žádosti o podporu bude doplněna 
cílová skupina Nestátní neziskové organizace. 

 

Monitorovací indikátory 

Hodnota monitorovacího indikátoru 805 000 se snižuje na hodnotu 
6. Dokumenty, které do něj spadají budou uvedeny v poli Popis 
hodnoty monitorovacího indikátoru. Jedná se o tyto dokumenty: 

- Vize a cíle Czechitas (A.1.1.), 

- Střednědobá strategie Czechitas na období 2025 – 2028 + 
plan implementace, (A.1.1.) 

- Inovov. podoba VZ 2023 a 2024, zapracována dopadová 
logika a inovativní prvky  (A.2.1.) 

- Mediální strategie pro zahraniční prezentaci (A.2.2.) 

- Marketingová a PR strategie (A.2.4.) 

- Audit značky Czechitas a potřeb CS žen (A.3.5.) 

Ostatní dokumenty vytvořené v projektu budou doloženy v rámci 
předkládaných zpráv o realizaci. Vzhledem k jejich internímu 
charakteru však není nutné, aby byly součástí dokumentů 
započtených do monitorovacího indikátoru 805 000, které je 
povinné zveřejnit.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo11 9 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000297 

Žadatel Business & Professional Women CR z.s. 

Název projektu Navýšení kapacity BPWCR 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 036 589,20 Kč 

 
11 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 9 z 24 

 

Body z věcného hodnocení 88,13 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro  Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 941 778,40 Kč 

 

Krácení  

U položky 1.1.2.2 Kouč je překročena maximální výše mzdy 
uvedená v příloze č. 2 výzvy Specifikace podporovaných osobních 
nákladů. Snižuje se tedy jednotková cena z 23 450,00 Kč na 
17 806, 50 Kč. Celkově se položka snižuje o 67 722,00 Kč 
na výslednou výši 213 678,00 Kč.      

Celková výše krácení včetně paušální sazby činí  
94 810,80 Kč.    

 

Monitorovací indikátory 

Hodnota monitorovacího indikátoru 805 000 se snižuje na hodnotu 
8. Dokumenty, které do něj spadají budou uvedeny v poli Popis 
hodnoty monitorovacího indikátoru. Jedná se o tyto dokumenty:  

KA1  

Audit strategie do 2022 

Střednědobá strategie do roku 2028 

KA3  

Závěrečná zpráva nástupnictví  

KA4  

Advokační strategie EPD  

Advokační strategie WEPS 

KA5  

Strategický plán financování 

Cost-benefit  analýza 

KA6  

Souhrnná procesní analýza 

Ostatní dokumenty vytvořené v projektu budou doloženy v rámci 
předkládaných zpráv o realizace. Vzhledem k jejich internímu 
charakteru však není nutné, aby byly součástí dokumentů 
započtených do monitorovacího indikátoru 805 000, které je 
povinné zveřejnit.  

 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 10 z 24 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo12 10 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000271 

Žadatel Osvětová beseda, obecně prospěšná společnost 

Název projektu Efektivní komunikace podpory genderové rovnosti 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 261 888,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování 
Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 017 392,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

U položky 1.1.3.1 Koučka je překročena maximální výše mzdy 
uvedená v příloze č. 2 výzvy Specifikace podporovaných osobních 
nákladů. Snižuje se jednotková cena z 1 000,00 Kč na 832,00 Kč. 
Celkově se položka snižuje o 33 600,00 Kč na výslednou výši 
166 400,00 Kč.      

 U pozice 1.1.3.2 Expert/ka je překročena maximální výše mzdy 
uvedená v Tabulce obvyklých cen, mezd/platů pro OPZ+. Snižuje 
se jednotková cena z 800,00 Kč na 629,00 Kč. Celkově se 
položka snižuje o 123 120,00 Kč na výslednou výši 
452 880,00 Kč.      

U pozice 1.1.3.3 Lektor/ka je překročena maximální výše mzdy 
uvedená v Tabulce obvyklých cen, mezd/platů pro OPZ+. Snižuje 
se jednotková cena z 700,00 Kč na 588,00 Kč. Celkově se 
položka snižuje o 17 920,00 Kč na výslednou výši 94 080,00 Kč.  

Vyšší odměna nad stanovené limity není ani v jednom z výše 
uvedených případů odůvodněna.     

Celková výše krácení včetně paušální sazby činí  
244 496,00 Kč.    

 

 
12 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 11 z 24 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo13 11 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000305 

Žadatel Společnost pro kreativitu ve vzdělávání, o.p.s. 

Název projektu 
Navýšení kompetencí a efektivity činností v NNO Společnost pro 
kreativitu ve vzdělávání, o.p.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 736 480,00 Kč  

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování 
Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 736 480,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Monitorovací indikátory 

Hodnota monitorovacího indikátoru 805 000 se snižuje na hodnotu 
6. Dokumenty, které do něj spadají budou uvedeny v poli Popis 
hodnoty monitorovacího indikátoru. Jedná se o tyto dokumenty: 

- PR strategie včetně nastavení systému jejího vyhodnocování 
pro všechny cílové/zájmové skupiny SPKV 

- Etický kodex SPKV 

- Advocacy strategie SPKV 

- Evaluační zpráva činností SPKV za období 2023 - 2025 

- Strategický plán vícezdrojového financování SPKV 

- Strategie personálního a mzdového řízení SPVK 

Ostatní dokumenty vytvořené v projektu budou doloženy v rámci 
předkládaných zpráv o realizaci. Vzhledem k jejich internímu 
charakteru však není nutné, aby byly součástí dokumentů 
započtených do monitorovacího indikátoru 805 000, které je 
povinné zveřejnit.  

 

 

 
13 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 12 z 24 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo14 12 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000307 

Žadatel Otevřená společnost, o.p.s. 

Název projektu Otevřená společnost žen a mužů 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 914 000,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 286 835,00 Kč     

 
14 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 13 z 24 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

1.1.1.2 Odborný garant je zapojen v klíčové aktivitě, která začíná 
až tři měsíce po začátku realizace projektu, snižuje se tedy 
odpovídajícím způsobem počet jednotek ze 24 na 21. Celkově se 
položka snižuje o 72 000,00 Kč na výslednou částku 
504 000,00 Kč.     

Pozice odborného interního pracovníka je dle přílohy č. 2 výzvy 
Specifikace podporovaných osobních nákladů limitována 
maximální výší 0,2 úvazku na celou dobu realizace projektu. 
Tento úvazek je však v případě pozic 1.1.1.6 a 1.1.1.7 v součtu 
překročen. Každá z těchto pozic je tedy upravena na 0,125 
úvazku (zohledňuje se i jejich 18měsíční působení) následovně: 

1.1.1.6 Odborný interní pracovník - evaluace 0.2 – snižuje se 
jednotková cena z 18 000,00 Kč na 6 556,25 Kč. Celkově se 
položka snižuje o 205 987,50 Kč na výslednou částku 
118 012,50 Kč.  

1.1.1.7 Odborný interní pracovník - fundraising 0.2 - snižuje se 
jednotková cena ze 16 000,00 Kč na 6 556,25 Kč. Celkově se 
položka snižuje o 169 987,50 Kč na výslednou částku  
118 012,50 Kč.  

Celková výše krácení včetně paušální sazby činí  
627 165,00 Kč.    

 

Podmínkou je změna názvu položek 1.1.1.6. a 1.1.1.7, která 
odrazí opravenou výši úvazku takto: 

1.1.1.6 Odborný interní pracovník - evaluace 0.125 

1.1.1.7 Odborný interní pracovník - fundraising 0.125 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo15 13 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000300 

Žadatel Česká ženská lobby, z.s. 

Název projektu Navýšení kapacit ČŽL 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 078 264,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 
15 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 14 z 24 

 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 078 264,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace projektu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo16 14 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000306 

Žadatel Meridiem o.p.s. 

Název projektu Meridiem 2.0 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 835 577,60 Kč 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 2 0 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 835 577,60 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace projektu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo17 15 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000274 

Žadatel proFem - centrum pro oběti domácího a sexuálního násilí, o. p. s. 

Název projektu Budování kapacit centra Port pro oběti sexuálního násilí 

 
16 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
17 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 15 z 24 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 228 187,04 Kč 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 859 541,28 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

U pozice 1.1.1.4 Projektový manažer je překročena maximální 
výše mzdy uvedená v Tabulce obvyklých cen, mezd/platů pro 
OPZ+. Snižuje se jednotková cena z 32 112,00 Kč na 
26 706,40 Kč. Celkově se položka snižuje o 129 734,40 Kč 
na výslednou výši 640 953,60 Kč.      

U pozice 1.1.1.5 Odborný interní pracovník NNO je překročena 
maximální výše mzdy uvedená v Tabulce obvyklých cen, 
mezd/platů pro OPZ+. Snižuje se jednotková cena z 16 056,00 Kč 
na 10 490,00 Kč. Celkově se položka snižuje o 133 584,00 Kč 
na výslednou výši 251 760,00 Kč.      

Celková výše krácení včetně paušální sazby činí  
368 645,76 Kč.   

Informace o žádosti 

Pořadové číslo18 16 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000266 

Žadatel MÁMA JOB rodičům, z.s. 

Název projektu 
Navýšení kapacit spolku MÁMA JOB v oblasti rovných příležitostí 
žen a mužů 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 472 912,80 Kč 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 1 

 
18 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 16 z 24 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 285 895,20 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Pozice odborného interního pracovníka NNO (pro KA1-3) je dle 
přílohy č. 2 výzvy Specifikace podporovaných osobních nákladů 
limitována maximální výší 0,2 úvazku na celou dobu realizace 
projektu. Tento úvazek je však v případě pozic 1.1.1.7, 1.1.1.8 a 
1.1.1.9 v součtu překročen.  

Každá z těchto pozic je tedy upravena, a to následovně: 

1.1.1.7 Odborný interní pracovník NNO KA 1 - snižuje se počet 
jednotek ze 6 na 0. Krátí se tedy celá položka, výsledná částka 
0 Kč. 

1.1.1.8 Odborný interní pracovník NNO KA 2 - snižuje se počet 
jednotek z 18 na 0. Krátí se tedy celá položka, výsledná částka 
0 Kč. 

1.1.1.9 Odborný interní pracovník NNO KA 3 - snižuje se 

jednotková cena z 10 704,00 Kč na 10 490,00 Kč. Celkově se 

položka snižuje o 5 136,00 Kč na výslednou výši 251 760,00 Kč.    

Celková výše krácení včetně paušální sazby činí  
187 017,60 Kč.    

   

Položka 1.1.1.9 Odborný interní pracovník NNO KA 3 bude 
přejmenována s ohledem na vztah ke všem aktivitám na 1.1.1.9 
Odborný interní pracovník NNO KA 1-3. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo19 17 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000284 

Žadatel VOLONTÉ CZECH, o.p.s. 

Název projektu VOL rozvoj NNO 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 609 300,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 
19 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 17 z 24 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 587 567,52 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

V případě pozice 1.1.1.1 Manažer projektu je překročena 
maximální výše mzdy uvedená v Tabulce obvyklých cen, 
mezd/platů pro OPZ+. Snižuje se jednotková cena z 14 000,00 Kč 
na 13 353,20 Kč. Celkově se položka snižuje o 15 523,20 Kč 
na výslednou výši 320 476,80 Kč.      

Celková výše krácení včetně paušální sazby činí  
21 732,48 Kč.    

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo20 18 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000301 

Žadatel PROSPERITA Písek, z. s. 

Název projektu Jasně a efektivně 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 945 580,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování 
Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 945 580,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace.   

 

 

 

 
20 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 18 z 24 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo21 19 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000289 

Žadatel Liga otevřených mužů, z.s. 

Název projektu Zvýšení kapacit Ligy otevřených mužů 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 384 640,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 384 640,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Monitorovací indikátory 

Hodnota monitorovacího indikátoru 805 000 se snižuje na hodnotu 
6. Dokumenty, které do něj spadají budou uvedeny v poli Popis 
hodnoty monitorovacího indikátoru. Jedná se o tyto dokumenty: 

- Strategie komunikace a popis vnitřních procesů a standardů 
komunikace 

- Konkrétní etické kodexy alespoň 2 programů organizace 

- Dokument Strategie práce s ambasadory a influencery 

- Tištěný osvětový materiál 

- Strategie fundraisingu a popis vnitřních procesů a standardů 
fundraisingu 

- Souhrnná evaluační zpráva 

Ostatní dokumenty vytvořené v projektu budou doloženy v rámci 
předkládaných zpráv o realizaci. Vzhledem k jejich internímu 
charakteru však není nutné, aby byly součástí dokumentů 
započtených do monitorovacího indikátoru 805 000, které je 
povinné zveřejnit.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo22 20 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000299 

Žadatel Lumpíkov z. ú. 

 
21 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
22 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 19 z 24 

 

Název projektu 
Navýšení kapacity Lumpíkova v oblasti rovných příležitostí žen a 
mužů 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 646 856,80 Kč 

Body z věcného hodnocení 70,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 646 856,80 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Monitorovací indikátory 

Hodnota monitorovacího indikátoru 805 000 se snižuje na hodnotu 
4. Dokumenty, které do něj spadají budou uvedeny v poli Popis 
hodnoty monitorovacího indikátoru. Jedná se o tyto dokumenty: 

- vytvořený a formálně schválený střednědobý strategický plán 
na další 4 roky (KA1), 

- PR strategie (KA2), 

- etický kodex (KA2),  

- fundraisingová strategie (KA4). 

Ostatní dokumenty vytvořené v projektu budou doloženy v rámci 
předkládaných zpráv o realizaci. Vzhledem k jejich internímu 
charakteru však není nutné, aby byly součástí dokumentů 
započtených do monitorovacího indikátoru 805 000, které je 
povinné zveřejnit.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo23 21 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000315 

Žadatel Život v 21. století, z. s. 

Název projektu Navýšení kapacit pro Zivot21 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 377 200,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 62,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

 
23 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 20 z 24 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 377 200,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Monitorovací indikátory 

Hodnota monitorovacího indikátoru 805 000 se snižuje na hodnotu 
5. Dokumenty, které do něj spadají budou uvedeny v poli Popis 
hodnoty monitorovacího indikátoru. Jedná se o tyto dokumenty:  

- Střednědobá strategie na 3 roky po skončení projektu týkající 
se naplňování cílů organizace Život v 21. století, z. s. a jejího 
fungování 

- Fundraisingová strategie organizace Život v 21. století, z. s. 

- Strategie pro prohlubování spolupráce se státní správou při 
tvorbě veřejných politik organizace Život v 21. století, z. s. 

- Etický kodex organizace Život v 21. století, z. s. 

- PR strategie organizace Život v 21. století, z. s. 

Ostatní dokumenty vytvořené v projektu budou doloženy v rámci 
předkládaných zpráv o realizaci. Vzhledem k jejich internímu 
charakteru však není nutné, aby byly součástí dokumentů 
započtených do monitorovacího indikátoru 805 000, které je 
povinné zveřejnit.  

 

Hodnota monitorovacího indikátoru 600 000 se snižuje na 26 
s ohledem na popsaná rizika zapojení cílové skupiny (fluktuace a 
nemocnost). 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo24 22 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_011/0000295 

Žadatel Místní akční skupina Mezilesí, z.s. 

Název projektu Posílení kapacit MAS Mezilesí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 116 739,20 Kč 

Body z věcného hodnocení 55,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

 
24 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 21 z 24 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 088 587,60 Kč 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 22 z 24 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

 

Krácení 

Podmínkou realizace projektu je zrušení KA 4, která není 
v souladu s výzvou. Aktivity projektu mají být zaměřeny na 
jednotlivé cíle výzvy, směřovat ke zvyšování kapacit NNO, nikoliv 
na zajištění podpory, školení a workshopů, vytvoření metodiky, 
realizaci veřejných akcí atp., které jsou směřovány vně organizace 
(členové MAS, místní samosprávy, další aktéři v území). Cílová 
skupina této aktivity není v souladu s výzvou. Vzhledem k tomu, 
že žádost o podporu nevyčísluje konkrétně náklady na tuto 
aktivitu, jsou kráceny poměrově. 

Zrušení aktivity se dotýká následujících položek rozpočtu: 

V položce 1.1.1.1 Koordinátor projektu a vzdělávacích služeb se 
snižuje jednotková cena z 9 901,00 Kč na 7 425,75 Kč. Celkově 
se položka snižuje o 59 406,00 Kč na výslednou výši 
178 218,00 Kč. Krácení odpovídá snížení úvazku o 1/4, tedy z 0,2 
na 0,15. 

 

V položce 1.1.1.4 Projektový manažer se snižuje jednotková cena 
z 12 042,00 Kč na 9 031,50 Kč. Celkově se položka snižuje 
o 72 252,00 Kč na výslednou výši 216 756,00 Kč. Krácení 
odpovídá snížení úvazku o 1/4, tedy z 0,2 na 0,15. 

  
V položce 1.1.1.5 Odborný interní pracovník se snižuje jednotková 
cena z 12 577,00 Kč na 9 432,75 Kč. Celkově se položka snižuje 
o 75 462,00 Kč na výslednou výši 226 386,00 Kč. Krácení 
odpovídá snížení úvazku o 1/4, tedy z 0,2 na 0,15. 

 

V položce 1.1.1.6 Odborný garant projektu se snižuje jednotková 
cena z 11 239,00 Kč na 8 429,25 Kč. Celkově se položka snižuje 
o 67 434,00 Kč na výslednou výši 202 302,00 Kč. Krácení 
odpovídá snížení úvazku o 1/4, tedy z 0,2 na 0,15. 

 

V položce 1.1.3.1 Expert (PR, komunikace, HR, apod.) se snižuje 
počet jednotek z 1 200 na 600. Celkově se položka snižuje 
o 300 000,00 Kč na výslednou výši 300 000,00 Kč. Krácení 
odpovídá snížení úvazku o polovinu. 

 

V položce 1.1.3.2 Lektor se snižuje počet jednotek z 360 na 240. 
Celkově se položka snižuje o 60 000,00 Kč na výslednou výši 
120 000,00 Kč. Krácení odpovídá snížení úvazku o 1/3. 

 

V položce 1.1.3.4 Kouč se snižuje počet jednotek z 240 na 120. 
Celkově se položka snižuje o 99 840,00 Kč na výslednou výši 
99 840,00 Kč. Krácení odpovídá snížení úvazku o polovinu. 

Celková výše krácení včetně paušální sazby činí  
1 028 151,60 Kč. 

 

Monitorovací indikátory 

Příjemce doplní u indikátoru 600 000 do pole Popis 
monitorovacího indikátoru následující text: Počet zaměstnanců 
příjemce, kteří obdrží v rámci projektu podporu alespoň 40h. 

Hodnota monitorovacího indikátoru 805 000 se snižuje na hodnotu 
5. Dokumenty, které do něj spadají budou uvedeny v poli Popis 
hodnoty monitorovacího indikátoru. Jedná se o tyto dokumenty: 

- Strategie organizace 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 23 z 24 

 

- Etický kodex 

- Závěrečná evaluace projektu 

- Metodika s příklady dobré praxe a konkrétními kroky k 
naplňování gender mainstreamingu v činnosti místních 
samospráv s ohledem na lokální specifika 

- Komunikační a PR strategie  

Zbylé dva dokumenty vytvořené v projektu budou doloženy 
v rámci předkládaných zpráv o realizaci. Vzhledem k jejich 
internímu charakteru však není nutné, aby byly součástí 
dokumentů započtených do monitorovacího indikátoru 805 000, 
které je povinné zveřejnit a informace o nich bude z popisu 
odstraněna.  

 

 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000312 

Posilujeme mosty Spiralis Spiralis, z.s. 3 022 040,00 

2. 

CZ.03.01.02/00/22
_011/0000286 

Posílení institucionálních kapacit v 
Aperiu 

APERIO - 
Společnost pro 
zdravé rodičovství, 
z.s. 

4 916 192,40 

 

3. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000290 

Posílení kapacit Gender Studies, 
o.p.s. 

Gender studies, 
o.p.s. 

2 681 831,49 

4. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000269 

Strategicky k rozvoji Síť pro rodinu, z.s. 4 972 222,08 

5. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000265 

Rozvoj a stabilizace Centra Kašpar Centrum Kašpar, z. 
s. 

3 205 328,00 

6. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000296 

Posilování kapacit a 
profesionalizace NESEHNUTÍ 

NESEHNUTÍ 3 087 056,00 

7. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000309 

Rozvíjíme se na 100 %: 
Posilováním kapacit k udržitelnosti 

Fórum 50 %, o.p.s. 2 869 490,40 

8. 

CZ.03.01.02/00/22
_011/0000264 

Budování kapacit Czechitas v 
oblasti fundraisingu, efektivního 
řízení, a efektivní komunikace vůči 
veřejnosti a partnerům 

Czechitas z.ú. 3 261 888,00 

 

9. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000297 

Navýšení kapacity BPWCR Business & 
Professional 
Women CR z.s. 

3 941 778,40 

 

10. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000271 

Efektivní komunikace podpory 
genderové rovnosti 

Osvětová beseda, 
obecně prospěšná 
společnost 

3 017 392,00 

 

11. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000305 

Navýšení kompetencí a efektivity 
činností v NNO Společnost pro 
kreativitu ve vzdělávání, o.p.s. 

Společnost pro 
kreativitu ve 
vzdělávání, o.p.s. 

4 736 480,00 

 

12. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000307 

Otevřená společnost žen a mužů Otevřená 
společnost, o.p.s. 

4 286 835,00 

13. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000300 

Navyšení kapacit ČŽL Česká ženská 
lobby, z.s. 

3 078 264,00 

14. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000306 

Meridiem 2.0 Meridiem o.p.s. 4 835 577,60 

15. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000274 

Budování kapacit centra Port pro 
oběti sexuálního násilí 

proFem - centrum 
pro oběti domácího 

3 859 541,28 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 24 z 24 

 

a sexuálního násilí, 
o. p. s. 

 

16. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000266 

Navýšení kapacit spolku MÁMA 
JOB v oblasti rovných příležitostí 
žen a mužů 

MÁMA JOB 
rodičům, z.s. 

3 285 895,20 

17. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000284 

VOL rozvoj NNO VOLONTÉ CZECH, 
o.p.s. 

1 587 567,52 

18. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000301 

Jasně a efektivně PROSPERITA 
Písek, z. s. 

1 945 580,00 

19. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000289 

Zvýšení kapacit Ligy otevřených 
mužů 

Liga otevřených 
mužů, z.s. 

3 384 640,00 

20. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000299 

Navýšení kapacity Lumpíkova v 
oblasti rovných příležitostí žen a 
mužů 

Lumpíkov z. ú. 2 646 856,80 

21. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000315 

Navýšení kapacit pro Zivot21 Život v 21. století, z. 
s. 

2 377 200,00 

22. 
CZ.03.01.02/00/22
_011/0000295 

Posílení kapacit MAS Mezilesí Místní akční skupina 
Mezilesí, z.s. 

3 088 587,60 

 

 

VI. Přílohy: 

• Prezenční listina / prezenční listiny 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  
Předseda / místopředseda výběrové 
komise 

Datum 27.4.2023  Datum 27.4.2023 

Jméno Tomáš  Jméno Adéla 

Příjmení Hauzírek  Příjmení Šeredová Purschová 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 


		2023-04-27T12:56:07+0200
	Tomáš Hauzírek


		2023-04-27T22:16:03+0200
	PhDr. Adéla Šeredová Purschová Ph.D.




